Rhenferdi dissertatio de stylo Apocalypseos cabbalístico

. 1090

— Dissertatio de seculo futuro 1116

Other works: Bibliotheca Selectissima, prævia Dissert. de Imposturis Auctionum Librariorum, 8°. 1715. Cereemoniale Electionis et Coronationis Pontificis Romani, et Cereemoniale Episcoporum, 4°. 1732. Vita summorum Dignitate et Eruditione Virorum ex rarissimis Monumentis literato Orbi restitutæ, 4 parts in 1 vol. 4°. 1735-41. *An interesting and uncommon collection, &c.*

MEURSIUS, John.

One of the most laborious of antiquaries. Born at Loosdun, near the Hague, 1579. Educated there, and at Leyden. Professor of History in the University of Leyden 1610, and afterwards of Greek. Historiographer for Holland 1611. Resigned 1625, and appointed Professor of History and Politics in the University of Sorø and Historiographer to the King of Denmark. Died 1639. His works, collected in 1741, 12 vol. folio, are much esteemed: they display deep research and profound erudition.

Opera omnia in plures tomos distributa, quorum quædam in hac editione primum parent Joannes Lamius, historiæ ecclesiasticæ in Atheno Florentino professor, recensebat, et scholiis illustrabat. 12 vol. Folio. *Florentiæ*, 1741

Vol. 1.

De fortuna Athenarum I

Athenarum Atticarum lib. 3, sive de præcipuis Athenarum antiquitatibus 109

De populis Atticæ 225

Cecropia, sive de Athenarum arce 401

Ceramicus geminus 465

Piræus, sive de celeb. illo portu 541

De regibus Atheniensium 581

De archontibus Atheniensium 737

Thefeus, sive de ejus vita 915

Pisistratus, sive de ejus vita 1021

Vol. 2.

Themidis Attica, sive de legibus Atticis I

Solon, sive de ejus vita 233

Areopagus, sive de senatu Areop. 369

Eleufinia, sive de Cereris Eleufinæ sacro ac festo 457

Panathenæa, sive de Minervæ festo 553

Bibliotheca Attica, Æschylo, Sophocle et Euripide, in eo comprehensis 601

Atticarum lectionum lib. 4 1025

MEURSIUS, John (*continued*).

Vol. 3.	
De regno Lacedæmoniorum	1
Miscellanea Laconica, sive variarum antiquitatum Laconicarum libri 4	89
Creta, Cyprus, Rhodus, sive de harum insularum rebus et antiquitatibus commentarii	343
Græcia feriata, sive de festis Græcorum	781
De ludis Græcorum	985
Bibliotheca Græca	1049
Vol. 4.	
Denarius Pythagoricus, sive de numerorum, usque ad denarium qualitate, ac nominibus, secundum Pythagoricos	1
Theophrastus, sive de illius libris, qui injuria temporis interciderunt, et Lektionen Theophrastæ	1
Glossarium Græco-Barbarum	133
Vol. 5.	
De luxu Romanorum, liber et ad eum mantissa	1
Dionysius, sive de auctoribus istius nominis, eorumque scriptis	73
De Heraclide, aliisque ejus nominis et eorum operibus	109
De gloria	139
Orchestra, sive de saltationibus veterum	189
De puerperio	273
De funere, liber, in quo Græci et Romani ritus	289
Exercitationes criticæ,—	
Plantinarum curarum comment.	409
Animadversiones miscellanæ	569
Auctarium philologicum	725
Ad Theocriti Idyllia spicilegium	773
Lycophronis Cassandra, Gr. et Lat.	879
Vol. 6.	
Notæ ad Catonis de Agricultura librum	1
Animadversiones ad Phædri fabulas	65
Criticus Arnobianus, et Hypocritus Minutianus, et excerpta MS. Regii Parisiensis	77
Notæ ad Macrobbi Saturnaliorum libros	245
Notæ ad Chalcidii Timæum	261
Helladii Befantinoi Chrestomathia, Gr. et Lat. cum notis	289
Aristoxenus, Nicomachus, Alypius, auctores musices antiquissimi, Gr. et Lat. cum notis	337
Leonis imperatoris Tactica, sive de re militari, Gr. et Lat. cum notis	529
Constantini Porphyrogenetæ imperatoris opera, Gr. et Lat.,—	
De administrando imperio	529
Tactica	1209
De thematibus	1421
Novellæ constitutiones	1469
Vol. 7.	
Antigoni Carystii historiarum mirabilium collectanea, Gr. et Lat.	1
Phlegontis Tralliani de rebus mirabilibus liber, Gr. et Lat.	77
— De longævis libellus, Gr. et Lat.	113
— De Olympii fragmentum, Gr. et Lat.	125
Apollonii Dyscoli historia commentitia, Gr. et Lat.	133
Hezychii Milesii de viris illustribus liber, Gr. et Lat.	205
— Res patriæ Constantinopoleos, Gr. et Lat.	303
Bessarionis cardinalis epistola, Gr. et Lat.	327
Constantini Manassii annales, Gr. et Lat.	349
Georgii Codini excerpta de antiquitatibus Constantinopolitanis, Gr. et Lat.	573
Theodori Metochitæ historia Romana, Gr. et Lat.	721
Philostrati Lemnii Sophistæ epistolæ, Gr. et Lat.	805
Herodis inscriptio Græca	873
Adnotationes Meursii in Callimachum	885
Adnotationes Meursii in Apuleium	893
Julii Africani Cesti, Gr. et Lat.	905
Vol. 8.	
Procopii Gazæi in libros Regum et Paralipomenon scholia, Gr. et Lat.	1